189

Nº 220, quarta-feira, 24 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 45/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exma. Senhora Ministra
Presidente, em despacho de 22/11/2021, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação tendo em vista que nenhuma empresa apresentou
proposta para o item.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 23/11/2021) 080001-00001-2021NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000722/2021-00. Objeto: Prestação de serviços de maquiagem
profissional e modelagem de cabelo. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/11/2021 das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A,
Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00054-
2021. Entrega das Propostas: a partir de 24/11/2021 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/12/2021 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/11/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6002552/2021-00. Aquisição de uniformes. Pregão Eletrônico nº 016/2021.
Águia Realizações Equipamentos de Proteção e Eletrônicos Ltda. CNPJ 11.060.708/0001-54.
Item/quantidade/valor unitário: 16/580/R$140,00, 17/580/R$160,00, 18/1.080/R$47,00,
19/330/R$68,00, 20/330/R$192,00, 21/500/R$51,00, 22/500/R$41,00, 23/130/R$170,00.
Vigência: de 22/11/2021 a 22/11/2022. Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6000443/2021-00. Aquisição de uniformes. Pregão Eletrônico nº 016/2021.
Lima Dias Roupas e Acessórios Ltda. CNPJ 01.342.660/0001-13. Item/quantidade/valor
unitário: 1/210/R$355,00, 2/330/R$165,00, 3/380/R$84,00, 4/210/R$39,00, 5/135/R$50,00,
6/135/R$210,00, 7/480/R$11,00. Vigência: de 22/11/2021 a 22/11/2022. Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6002099/2021-00. Plansul Planejamento e Consultoria EIRELI. CNPJ
78.533.312/0001-58, 3º termo aditivo ao contrato PE-092/2018 - prestação de serviços de
comunicação social. Prorrogação por 12 meses, de 10/1/2022 até 9/1/2023, nos termos do
art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Nota de empenho a ser expedida oportunamente.
Assinatura: 18/11/2021. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Rafael Beda Gualda, Representante Legal.